سال اخیر در عراقِ اشغالی کردند.
گزارش نوشتن فرسودنِ بیهوده قلم است، تصاویر خود گویای
عمق فاجعه است: زنان و کودکانِ خونین و بی جان بر زمین افتاده
و... کشتار حدیثه اشاره به حوادثی است که طی آن ۲4 غیرنظامی
عراقی شامل کودک، زن و مرد توسط گروهی از تفنگداران دریایی
آمریکا در شــهر حدیثه در 1۹ نوامبــر ۲۰۰5 )۲۸ آبان 13۸4(
وحشیانه کشته شدند. بسیاری از قربانیان از فاصله نزدیک مورد
اصابت گلوله قرار گرفته اند و همه آنها نیز شهروندان عادی بودند.
مگر کودک 3ساله شــبه نظامی هم داریم! گفته می شود که این
کشــتار در انتقام کشته شــدن یکی از اعضای گــروه تفنگداران
دریایی، »کرپل میگل تارازاس«، که در بمب گذاری کنار جاده ای
در همان نزدیکی محل سکونت قربانیان عراقی ها منفجر شد، انجام